EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2014

PROCESSO N.º 2324/2014-7

Tipo de Licitação: PREGÃO ELETRÔNICO POR MENOR PREÇO GLOBAL (SISTEMA

COMPRASNET)

Data de Realização do Pregão: 17 de novembro de 2014.

Horário: 09:30 horas (horário de Brasília)

Valor Estimado TOTAL: R$ 230.203,32, sendo:

R$ 160.736,66 para aquisição de toners e cartuchos

R$ 69.466,66 para recarga de toners e cartuchos

Objeto: O presente Pregão tem por objeto a formação de registro de preços para eventual contratação

de empresa especializada para a aquisição e recarga de cartuchos e toners para a Defensoria Pública do

Estado da Paraíba, conforme quantitativo e especificações contidas no presente Edital, em especial no

Termo de Referência (Anexo I).

O Pregoeiro designado pelo Exmo. Defensor Público Geral, através da Portaria nº 250/2014-

DPPB/GDPG, de 02 de abril de 2014 (DOE-PB de 06/04/2014), torna público, para conhecimento dos

interessados, fará realizar no dia e hora supracitado, no sistema COMPRASNET, licitação na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, destinado a formação de registro de preços para eventual

contratação de empresa especializada para a aquisição e recarga de cartuchos e toners para a

Defensoria Pública do Estado da Paraíba, conforme quantitativo e especificações contidas no presente

Edital, em especial no Termo de Referência (Anexo I). Os interessados poderão obter informações e

cópia do edital mediante prévia solicitação, através do e-mail: cpldp@defensoria.pb.gov.br ou no site:

http://www.comprasnet.gov.br/ e ainda:

http://www.defensoria.pb.gov.br/transparencia/licitacoesecomprasdiretas.php.

João Pessoa/PB, 04 de novembro de 2014.

_______________________________

Holdermes Bezerra Chaves Filho

Pregoeiro

Mat: 170.450-8